時間 氏　名 INDEX 氏　名 INDEX 氏　名 INDEX 氏　名 INDEX

8:36 永里　利久 11.1 元山　逸郎 13.7 藤田　正文 17.9 上原　孝一郎 24.5

8:44 杉山　秀樹 6.7 上之　慎一郎 10.4 濵田　長博 17.0 榎木　禎久 20.8

8:52 市山　陽介 4.9 冨田　英雄 12.2 谷口　清隆 22.8

9:00 川野　操 9.6 有馬　博隆 9.7 満留　和明 17.4

入賞　　　優勝　2位　3位　4位　5位

特別賞　　ニアピン8Ｈ

≪お知らせ≫

次回 8月の研修会よりスタート時間を少し早くし、競技終了後に表彰式と

簡単な勉強会を行いたいと考えております。

ご意見やご提案をお聞かせくださいませ。

※8：00スタートを予定

さて、下記の通り6月研修会（6/16日曜日）の組合せおよび、スタート時間をご連絡申し上げます。

敬具

                                                                        令和6年6月吉日

研修会員各位

                                                                知覧カントリークラブ研修会

                                                          　 　 会　長　　　  元山　逸郎

6月　研修会組合せ

拝啓、 梅雨の候、ますますご健勝のことと、お慶び申し上げます。